
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/29/18 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 11 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Jodłowa na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419  i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 754) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r.  

poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Jodłowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/16/18 Rady Gminy Jodłowa z dnia 29 marca 2018r. w sprawie podziału gminy 

Jodłowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1926 ) w załączniku nr 1 w okręgu wyborczym  

nr 11 Sołectwo Jodłowa Wisowa po numerze 858 dodaje się numer 858A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej  wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

inż. Roman Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2682


		2018-06-06T14:10:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




